
 

 
 

Determinazione Area Cultura e turismo 
 
 
Determinazione. N. 140 /FA /      /2018                                       Ceriale, 19/12/2018 
 
 
OGGETTO: INTERVENTI NEL CAMPO DELLA CULTURA - TRATTATIVA DIRETTA MEPA N. 
716470 PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE A COMPLETAMENTO ARREDO 
PER LA BIBLIOTECA CIVICA "A. SASSO" - CATEGORIA DELLA FORNITURA: CODICE CPV 
39122200-5 – SCAFFALI BIBLIOTECA – BANDO M.E.P.A.; “BENI –ARREDI” –- PRESA D’ATTO 
POSSESSO REQUISITI DITTA AFFIDATARIA - CODICE CIG: ZD525C7EDE. 
 
 

IL T.P.O. Area Cultura e turismo 
 
 
PREMESSO: 
 

- che con propria determinazione n. 133/FA/18 del  04.12.18  è stata affidata mediante trattativa diretta 
sul M.E.P.A.  n. 716470 la fornitura di materiale a completamento dell’arredo della Biblioteca civica 
“A. Sasso” di Ceriale alla Ditta DITTA GAM GONZAGARREDI MONTESSORI S.r.l. - Via 
Indipendenza, n. 5 – 31100 TREVISO 

 
- che con la determinazione di cui sopra si stabiliva che al termine della procedura di verifica dei requisiti 

generali della Ditta affidataria, ex art. 80 del D.L.vo 50/16 e s.m.i., si sarebbe provveduto a prendere 
atto del relativo esito con successivo provvedimento;  

 
PRESO ATTO PRESO ATTO che la procedura di verifica del possesso dei requisiti generali di cui sopra ha 
dato esito positivo e pertanto l’aggiudicazione del servizio di cui al’oggetto alla Ditta  GAM 
GONZAGARREDI MONTESSORI S.r.l. – 31100 TREVISO - può essere considerata efficace; 
 
VISTA la deliberazione di C. C. n.  98  del 28.12.17  con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per 
gli esercizi 2018-2020; 
 
VISTE le deliberazioni di G.C. n. 187 del 28.12.17 e n. 6 del 16.01.18  riguardante l’assegnazione definitiva 
dei capitoli di entrata e spesa ai vari Responsabili di Area per l’anno 2018; 
 
VISTO il D.L.vo 18.08.00, n. 267; 
 
VISTO il D.L.vo n. 50 del 18.04.16 ed in particolare l’art. 80; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in economia; 
 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 
 
VISTO il vigente Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 
D E T E R M I N A 

C O M U N E   DI   C E R I A L E 
PROVINCIA DI SAVONA 

 



 

 
1) - Di prendere atto delle risultanze positive, acquisite agli atti, derivanti dalla verifica del possesso dei 
requisiti generali di cui all’art. 80 del D.L.vo 50/16 e s.m.i., in capo alla  DITTA GAM GONZAGARREDI 
MONTESSORI S.r.l. - Via Indipendenza, n. 5 – 31100 TREVISO -, e di considerare pertanto che 
l’aggiudicazione della fornitura di cui all’oggetto alla summenzionata Ditta può essere considerata efficace, 
ai sensi dell’art. 32 – comma 7 – del D.L.vo 50/16 e s.m.i.; 
 
2) - di trasmettere copia del presente provvedimento agli Uffici finanziari per gli adempimenti di 
competenza. 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL T.P.O. 
Area Cultura e turismo 

FRASCHERI DOTT ANTONELLA 
 


